114 hEEER CEl 220.0 WME 157.0 E2E 3 91.0 BB 63.0
PG 66.0

Pt FARRE FHRBH  NERS RISE=T sz iERl EBER B RE
1 114 1 N5391301 EAREH® EERE 4B 200 200
2 114 1 N5391329 EREYE FERE 4B 200 200
3 114 1 N5391338 AT =AM FERE 4 3.00 3.00
4 114 1 N5392340 LE28ER HERE EE 200 200
5 114 1 N5CC1107 X 1/6 wEERE 4B 200 200
6 114 1 N5CC1117 #E21/3 BENE 4B 200 200
7 114 1 N5CC1123 YRR wEERE 4B 200 200
8 114 1 N5CC1124 flot== mENE 4 200 200
9 114 1 N5CC1160 Biff4E mERE 4B 200 200
10 114 1 N5CD1101 =RBEH#HEL/2 #EERE 4 100 1.00
11 114 1 N5CD1133 B 1/4 BEANE 4 200 200
12 114 1 N5CD1145 fi2 BREARR 75 wEERE B 200 200
13 114 1 N5CE1113 RITHEN1/2 BENE 4 200 200
14 114 1 N5CF1101 B > — wmERE 4B 200 200
15 114 2 N5391302 ERHEERREF FERE 4B 200 200
16 114 2 N5391303 REGEE HERE @4 200 200
17 114 2 N5391304 EERIMEAETE1/2 FERE 4 3.00 3.00
18 114 2 N5391330 BB ESmE FERE 4B 200 200
19 114 2 N5CC1108 N 2/6 wmERE 4B 200 200
20 114 2 N5CC1118 #E2/3 BENE 4 200 200
21 114 2 N5CC1120 i mERE 4B 200 200
22 114 2 N5CC1121 3% EERE 4B 200 200

23 114 2 N5CC1131 FERE BENE 4 200 200



ik FREE RSB RENES (Y=L wizfRRl EER 22 R
24 114 2 N5CD1102 =RBEIFF#E2/2 #EEAE 4 100 1.00
25 114 2 N5CD1126 EE- BENE 4 200 200
26 114 2 N5CD1134 2B2/4 wEERE 4B 200 200
27 114 2 N5CE1114 RITZE2/2 EENE 4 200 200
28 114 2 N5CF1102 B~ mERE 4B 200 200
29 115 1 N5391306 1Bl it FERE 4B 200 200
30 115 1 N5391308 EBRIEAET52/2 HERE @4 300 3.00
31 115 1 N5391309 AR A E 5 HERE 4 300 3.00
32 115 1 N5391310 EHeXE FERE 4B 200 200
33 115 1 N5391336 NBSHEIRE FERE 4 3.00 3.00
34 115 1 N5392302 BEREREREEEN EERE EE 200 200
35 115 1 N5CC1109 52X 3/6 mERE ©E 200 200
36 115 1 N5CC1129 FERR EERE 4B 200 200
37 115 1 N5CC1141 f2EREAEIE B|ENE 4 200 200
38 115 1 N5CD1135 =B3/4 wmERE 4B 200 200
39 115 1 N5CF1103 BIs = BENE 4 200 200
40 115 2 N5391307 EBRX FERE 4B 200 200
41 115 2 N5391311 HEBEM® FERE @4E 200 200
42 115 2 N5391312 BHERER FERE 4B 3.00 3.00
43 115 2 N5391325 1Bl miA R FERE 4B 200 200
44 115 2 N5391331 RiIZESH® EERE 4B 200 200
45 115 2 N5391339 Bl m R FERE 4B 200 200
46 115 2 N5392303 ANER% FERE EE 200 200
47 115 2 N5392306 EBHE FERE BB 200 200
48 115 2 N5392307 EBRRRERBE FERE  #E 200 200
49 115 2 N5392308 foEhae s HERE #E 200 200
50 115 2 N5392354 El o & A FERE  #EE 300 3.00

51 115 2 N5CC1110 52 4/6 BENE 4 200 200



FiE FRREE RSB RENE (Y=L mizfRRl EER 22 RH
52 115 2 N5CC1119 #E3/3 wEERE 4B 200 200
53 115 2 N5CD1136 EB4/4 BENE 4 200 200
54 115 2 N5CF1104 Bl mERE 4B 200 200
55 116 1 N5391313 NBSRREIE EERE @4 200 200
56 116 1 N5391314 bl mA R E R FERE 4 3.00 3.00
57 116 1 N5391316 HERBEAZE) FERE 4 3.00 3.00
58 116 1 N5391317 ERMED HERE @4 200 200
59 116 1 N5391319 EERRETE |ERE 4B 200 200
60 116 1 N5391337 SEEZ G S HERE @4 300 3.00
61 116 1 N5392309 UN:- £ AL FERE B 300 3.00
62 116 1 N5392310 ERORERBE EERE EE 200 200
63 116 1 N5392351 BEZEARIM FERE B 300 3.00
64 116 1 N5392352 N -EZ vy FERE #E 300 3.00
65 116 1 N5392355 haeEBERR HERE EE 200 200
66 116 1 N5CCI1111 2 5/6 wmERE 4B 200 200
67 116 1 N5CD1159 EfRZEATE=ZM®HL BSBRE 4 200 2.00
68 116 2 N5391320 B eRE FERE 4B 200 200
69 116 2 N5391333 IR iR TR E FERE @4E 200 200
70 116 2 N5391340 {blmEZEMABYNMIE FERE 4 200 200
71 116 2 N5392312 EREE8 FERE  EE 200 200
72 116 2 N5392314 B BR1S 1% HERE EE 200 200
73 116 2 N5392315 FEY Rl FERE BB 200 200
74 116 2 N5392317 BIEAgET FERE EE 200 200
75 116 2 N5392318 EREEREEHRRI FERE  EBE 200 200
76 116 2 N5392320 PEERHERE FERE  EE 200 200
77 116 2 N5392353 EER A HERE #E 300 3.00
78 116 2 N5CC1112 2 6/6 mEERE 4B 200 200

79 116 2 N5CC1161 Rt BENE 4 200 200



=ik
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

FAREF HREH

116

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

117

118

118

118

118

2

1

BIEAHS
N5CD1160
N5391321
N5391322
N5391323
N5391324
N5391334
N5392311
N5392319
N5392322
N5392323
N5392324
N5392345
N5391326
N5391327
N5392325
N5392326
N5392327
N5392328
N5392329
N5392330
N5392331
N5392341
N5392346
N5392347
N5391328
N5391335
N5392333

N5392335

ErRREAT

FEZHE

FrFREHEXE

trRi2 & o Bham

PEZ(LimE
[EEAUMRRE
EREBERERH
EHRETEEBREE
ERAURERER
BEXMEREER

BRI

]
e
S

/)\
/87

ER¥E

t

XEBRTERE

_I

s (e 2 S 1B o

SIDE

EBERERM
£ mEB

SR EREREE
ERERRETET

BAFEREE

BXBm2

E el
RIS
FERME
BERHE
HERME
HERHE
2ERHE
FERME
2ERHE
HERME
H2ERHE
HERME
HERHE
2XERHE
HERME
BERHE
HERME
H2ERHE
2XERHE
HERHE
2XERHE
HERME
H2ERHE
FERME
HERHE
EXERHE
HERME
2ENHE
FERME

Bn  RK#
200 2.00
200 2.00
200 2.00
3.00 3.00
200 2.00
200 2.00
200 2.00
200 2.00
3.00 3.00
200 2.00
200 2.00
3.00 3.00
3.00 3.00
200 2.00
200 2.00
3.00 3.00
200 2.00
200 2.00
200 2.00
200 2.00
3.00 3.00
200 2.00
200 2.00
200 2.00
10.00 40.00
200 2.00
200 2.00
200 2.00



FiE FREE RSB RENES (Y=L AR EER Bon  KH
108 118 2 N5392336 BB F]EMHE EE 200 200
109 118 2 N5392337 RBEITIEH FXRE #E 300 3.00
110 118 2 N5392342 HMIRWE B3 FEME EE 300 3.00
111 118 2 N5392343 EREREERF EERE EE 300 3.00
112 118 2 N5392344 EERRET BRI FEME EE 300 300
113 118 2 N5392348 EAGS TSR R FERMHE EE 300 3.00
114 118 2 N5392349 BEREEERF FXRE #E 300 3.00

115 118 2 N5392350 ERMTIFEEEHEE FERE EE 300 3.00



