

入學年	系所	應修習學分數							
114	五專醫美科	合計	220.0	必修	157.0	專業	91.0	選修	63.0
						通識	66.0		

序號	開課學年	開課學期	科目代碼	科目名稱	課程類別	選修別	學分	時數
1	114	1	N5391301	美容保健概論	專業科目	必修	2.00	2.00
2	114	1	N5391329	普通生物學	專業科目	必修	2.00	2.00
3	114	1	N5391338	流行美妝技術	專業科目	必修	3.00	3.00
4	114	1	N5392340	化學實驗	專業科目	選修	2.00	2.00
5	114	1	N5CC1107	英文1/6	通識科目	必修	2.00	2.00
6	114	1	N5CC1117	數學1/3	通識科目	必修	2.00	2.00
7	114	1	N5CC1123	物理學	通識科目	必修	2.00	2.00
8	114	1	N5CC1124	化學	通識科目	必修	2.00	2.00
9	114	1	N5CC1160	藝術生活	通識科目	必修	2.00	2.00
10	114	1	N5CD1101	全民國防教育1/2	通識科目	必修	1.00	1.00
11	114	1	N5CD1133	體育1/4	通識科目	必修	2.00	2.00
12	114	1	N5CD1145	健康與服務	通識科目	必修	2.00	2.00
13	114	1	N5CE1113	視聽英文1/2	通識科目	必修	2.00	2.00
14	114	1	N5CF1101	國文一	通識科目	必修	2.00	2.00
15	114	2	N5391302	美容衛生學與實作	專業科目	必修	2.00	2.00
16	114	2	N5391303	皮膚生理學	專業科目	必修	2.00	2.00
17	114	2	N5391304	美膚技術與實務1/2	專業科目	必修	3.00	3.00
18	114	2	N5391330	醫美服務職場倫理	專業科目	必修	2.00	2.00
19	114	2	N5CC1108	英文2/6	通識科目	必修	2.00	2.00
20	114	2	N5CC1118	數學2/3	通識科目	必修	2.00	2.00
21	114	2	N5CC1120	歷史	通識科目	必修	2.00	2.00
22	114	2	N5CC1121	地理	通識科目	必修	2.00	2.00
23	114	2	N5CC1131	生涯規劃	通識科目	必修	2.00	2.00

序號	開課學年	開課學期	科目代碼	科目名稱	課程類別	選修別	學分	時數
24	114	2	N5CD1102	全民國防教育2/2	通識科目	必修	1.00	1.00
25	114	2	N5CD1126	音樂	通識科目	必修	2.00	2.00
26	114	2	N5CD1134	體育2/4	通識科目	必修	2.00	2.00
27	114	2	N5CE1114	視聽英文2/2	通識科目	必修	2.00	2.00
28	114	2	N5CF1102	國文二	通識科目	必修	2.00	2.00
29	115	1	N5391306	化妝品概論	專業科目	必修	2.00	2.00
30	115	1	N5391308	美膚技術與實務2/2	專業科目	必修	3.00	3.00
31	115	1	N5391309	彩妝技術與實務	專業科目	必修	3.00	3.00
32	115	1	N5391310	應用色彩學	專業科目	必修	2.00	2.00
33	115	1	N5391336	人體生理學	專業科目	必修	3.00	3.00
34	115	1	N5392302	基礎電腦軟體應用	專業科目	選修	2.00	2.00
35	115	1	N5CC1109	英文3/6	通識科目	必修	2.00	2.00
36	115	1	N5CC1129	生活科技	通識科目	必修	2.00	2.00
37	115	1	N5CC1141	健康與護理	通識科目	必修	2.00	2.00
38	115	1	N5CD1135	體育3/4	通識科目	必修	2.00	2.00
39	115	1	N5CF1103	國文三	通識科目	必修	2.00	2.00
40	115	2	N5391307	美容英文	專業科目	必修	2.00	2.00
41	115	2	N5391311	芳香療法概論	專業科目	必修	2.00	2.00
42	115	2	N5391312	塑身美體實務	專業科目	必修	3.00	3.00
43	115	2	N5391325	化妝品法規	專業科目	必修	2.00	2.00
44	115	2	N5391331	保健醫學概論	專業科目	必修	2.00	2.00
45	115	2	N5391339	化妝品原料	專業科目	必修	2.00	2.00
46	115	2	N5392303	人際關係	專業科目	選修	2.00	2.00
47	115	2	N5392306	美容日語	專業科目	選修	2.00	2.00
48	115	2	N5392307	美容丙級證照輔導	專業科目	選修	2.00	2.00
49	115	2	N5392308	配飾設計	專業科目	選修	2.00	2.00
50	115	2	N5392354	美妝技術應用	專業科目	選修	3.00	3.00
51	115	2	N5CC1110	英文4/6	通識科目	必修	2.00	2.00

序號	開課學年	開課學期	科目代碼	科目名稱	課程類別	選修別	學分	時數
52	115	2	N5CC1119	數學3/3	通識科目	必修	2.00	2.00
53	115	2	N5CD1136	體育4/4	通識科目	必修	2.00	2.00
54	115	2	N5CF1104	國文四	通識科目	必修	2.00	2.00
55	116	1	N5391313	人體解剖學	專業科目	必修	2.00	2.00
56	116	1	N5391314	化妝品調製實驗	專業科目	必修	3.00	3.00
57	116	1	N5391316	芳香療法(含實作)	專業科目	必修	3.00	3.00
58	116	1	N5391317	基礎微生物	專業科目	必修	2.00	2.00
59	116	1	N5391319	美顏設計圖	專業科目	必修	2.00	2.00
60	116	1	N5391337	時尚彩妝設計	專業科目	必修	3.00	3.00
61	116	1	N5392309	人體彩繪與噴槍技術	專業科目	選修	3.00	3.00
62	116	1	N5392310	美容乙級證照輔導	專業科目	選修	2.00	2.00
63	116	1	N5392351	專業美容技術	專業科目	選修	3.00	3.00
64	116	1	N5392352	人體彩繪實務應用	專業科目	選修	3.00	3.00
65	116	1	N5392355	功能性生醫原料	專業科目	選修	2.00	2.00
66	116	1	N5CC1111	英文5/6	通識科目	必修	2.00	2.00
67	116	1	N5CD1159	資訊科技與人工智慧概論1	通識科目	必修	2.00	2.00
68	116	2	N5391320	基礎免疫學	專業科目	必修	2.00	2.00
69	116	2	N5391333	時尚流行設計	專業科目	必修	2.00	2.00
70	116	2	N5391340	化妝品安全性與有效性評估	專業科目	必修	2.00	2.00
71	116	2	N5392312	美容營養學	專業科目	選修	2.00	2.00
72	116	2	N5392314	國際禮儀	專業科目	選修	2.00	2.00
73	116	2	N5392315	生物技術	專業科目	選修	2.00	2.00
74	116	2	N5392317	創意設計	專業科目	選修	2.00	2.00
75	116	2	N5392318	資料管理與簡報技巧	專業科目	選修	2.00	2.00
76	116	2	N5392320	中醫美容與保健	專業科目	選修	2.00	2.00
77	116	2	N5392353	專業彩妝技術	專業科目	選修	3.00	3.00
78	116	2	N5CC1112	英文6/6	通識科目	必修	2.00	2.00
79	116	2	N5CC1161	本土語文	通識科目	必修	2.00	2.00

序號	開課學年	開課學期	科目代碼	科目名稱	課程類別	選修別	學分	時數
80	116	2	N5CD1160	資訊科技與人工智慧概論2	通識科目	必修	2.00	2.00
81	117	1	N5391321	手足保養與美化	專業科目	必修	2.00	2.00
82	117	1	N5391322	保健食品概論	專業科目	必修	2.00	2.00
83	117	1	N5391323	美容儀器應用實務	專業科目	必修	3.00	3.00
84	117	1	N5391324	醫學美容概論	專業科目	必修	2.00	2.00
85	117	1	N5391334	化妝品行銷與管理	專業科目	必修	2.00	2.00
86	117	1	N5392311	美容經絡學	專業科目	選修	2.00	2.00
87	117	1	N5392319	中草藥化妝品學	專業科目	選修	2.00	2.00
88	117	1	N5392322	眉唇紋繡設計	專業科目	選修	3.00	3.00
89	117	1	N5392323	基礎繪圖軟體應用	專業科目	選修	2.00	2.00
90	117	1	N5392324	造型設計與影像管理	專業科目	選修	2.00	2.00
91	117	1	N5392345	美睫紋繡與除毛技術	專業科目	選修	3.00	3.00
92	117	2	N5391326	醫美術後保養實務	專業科目	必修	3.00	3.00
93	117	2	N5391327	醫美諮詢與服務	專業科目	必修	2.00	2.00
94	117	2	N5392325	園藝治療	專業科目	選修	2.00	2.00
95	117	2	N5392326	指甲彩繪	專業科目	選修	3.00	3.00
96	117	2	N5392327	美容養生藥膳	專業科目	選修	2.00	2.00
97	117	2	N5392328	時尚產業概論	專業科目	選修	2.00	2.00
98	117	2	N5392329	時尚攝影	專業科目	選修	2.00	2.00
99	117	2	N5392330	電子商務	專業科目	選修	2.00	2.00
100	117	2	N5392331	舞臺與特效化妝	專業科目	選修	3.00	3.00
101	117	2	N5392341	醫美人工智慧概論	專業科目	選修	2.00	2.00
102	117	2	N5392346	美妝自媒體應用	專業科目	選修	2.00	2.00
103	117	2	N5392347	生技化妝品學	專業科目	選修	2.00	2.00
104	118	1	N5391328	產業實習	專業科目	必修	10.00	40.00
105	118	2	N5391335	護膚沙龍經營與管理	專業科目	必修	2.00	2.00
106	118	2	N5392333	美睫設計實務	專業科目	選修	2.00	2.00
107	118	2	N5392335	個人形象管理	專業科目	選修	2.00	2.00

序號	開課學年	開課學期	科目代碼	科目名稱	課程類別	選修別	學分	時數
108	118	2	N5392336	專題討論	專業科目	選修	2.00	2.00
109	118	2	N5392337	凝膠藝術指甲	專業科目	選修	3.00	3.00
110	118	2	N5392342	新娘秘書實務	專業科目	選修	3.00	3.00
111	118	2	N5392343	美容造型專題製作	專業科目	選修	3.00	3.00
112	118	2	N5392344	美顏設計專題製作	專業科目	選修	3.00	3.00
113	118	2	N5392348	美妝造型專題製作	專業科目	選修	3.00	3.00
114	118	2	N5392349	醫藥保健專題製作	專業科目	選修	3.00	3.00
115	118	2	N5392350	美妝工作室經營與管理	專業科目	選修	3.00	3.00